Indicação nº          -2024

 Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa

Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr.
Prefeito, que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), que
providencie em caráter de Urgência providencie, Pavimentação
Asfáltica em toda a extensão da rua São Francisco (entre a rua

Geralda Ferreira Rabelo e a rua João Miranda), bairro Santa
Matilde.

Justificativa: O motivo da indicação se faz necessária, uma vez
que só falta um pedaço daquela rua para terminar o asfalto e os

moradores estão cansados de cobrar.

Sala das Sessões, 04 de Novembro de 2024

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024
	Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa
	Prefeito Municipal de Santa Luzia

	Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), que providencie em caráter de Urgência providencie, Pavimentação Asfáltica em toda a extensão da rua São Francisco (entre a rua Geralda Ferreira Rabelo e a rua João Miranda), bairro Santa Matilde.
	Justificativa: O motivo da indicação se faz necessária, uma vez que só falta um pedaço daquela rua para terminar o asfalto e os moradores estão cansados de cobrar.
	Sala das Sessões, 04 de Novembro de 2024